
PKS Gostynin Spółka z.o.o. 
18-tego Stycznia 36
09-500 Gostynin
tel. 242352046 

Rozkład ważny od 01.09.2025
Nazwa linii  : L.0 ŻYR. ŻERO MSKIEGO   -  ŻYR. ZALEW
Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Numer linii regularnej zwykłej: 972

GOST

4786

zw. 

M R

GOST

4787

zw. 

M R

GOST

5124

zw. 

M R

GOST

5125

zw. 

M R

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki NrTAM KD TAM

0,0 0,3 1 1 ŻYR. ŻEROMSKIEGO/POZNAŃSKA o 01 08:05 09:15 13:40 14:35

0,3 0,3 2 2 ŻYR. ŻEROMSKIEGO/KRZYWA 01 08:06 09:16 13:41 14:36

0,6 0,3 3 3 ŻYR. ŻEROMSKIEGO/PIASTOWSKA 01 08:07 09:17 13:42 14:37

0,9 0,4 4 4 ŻYR. WITTENBERGA 01 08:08 09:18 13:43 14:38

1,3 0,3 5 5 ŻYR. SZARYCH SZEREGÓW 01 08:09 09:19 13:44 14:39

1,6 0,7 6 6 ŻYR. LIMANOWSKIEGO/LEGIONÓW 01 08:10 09:20 13:45 14:40

2,3 1,1 8 7 ŻYR. OKRZEI/WYSPIAŃSKIEGO 01 08:12 09:22 13:47 14:42

3,4 0,4 9 8 ŻYR. REYMONTA 02 08:15 09:25 13:50 14:45

3,8 0,4 11 9 ŻYR. PIOTRA SKARGI/REYMONTA 01 08:16 09:26 13:51 14:46

4,2 0,3 13 10 ŻYR. PIOTRA SKARGI/ROLNA 01 08:17 09:27 13:52 14:47

4,5 0,3 15 11 ŻYR. ROLNA 01 08:18 09:28 13:53 14:48

4,8 0,5 16 12 ŻYR. OPOLSKA 01 08:19 09:29 13:54 14:49

5,3 0,5 18 13 ŻYR. REYMONTA 01 08:20 09:30 13:55 14:50

5,8 0,6 20 14 ŻYR. KANAŁOWA 01 08:22 09:32 13:57 14:52

6,4 1,1 21 15 ŻYR. MICKIEWICZA/WROCŁAWSKA 01 08:23 09:33 13:58 14:53

7,5 22 16 ŻYR. ZALEW ŻYRARDOWSKI p 01 08:25 09:35 14:00 14:55

Prędkość techniczna 34,6 34,6 34,6 34,617

Prędkość komunikacyjna 22,5 22,5 22,5 22,518

19 Data i dane osoby zarządzającej transportem Radosław Marek



z powrotem

Nazwa l inii : L.0 ŻYR. ŻERO MSKIEGO   -  ŻYR. ZALEW
Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Numer linii regularnej zwykłej: 972

GOST

5126

zw. 

M R

GOST

5129

zw. 

M R

GOST

5143

zw. 

M R

GOST

5144

zw. 

M R

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki NrPOW KD POW

0,0 1,1 22 1 ŻYR. ZALEW ŻYRARDOWSKI o 01 07:35 08:26 14:15 15:10

1,1 0,7 21 2 ŻYR. MICKIEWICZA/WROCŁAWSKA 02 07:37 08:28 14:17 15:12

1,8 0,5 19 3 ŻYR. MICKIEWICZA/SKIERNIEWICKA 01 07:39 08:30 14:19 15:14

2,3 0,3 18 4 ŻYR. REYMONTA 02 07:40 08:31 14:20 15:15

2,6 0,5 17 5 ŻYR. PIOTRA SKARGI/REYMONTA 01 07:41 08:32 14:21 15:16

3,1 0,3 14 6 ŻYR. PIOTRA SKARGI/ROLNA 01 07:42 08:33 14:22 15:17

3,4 0,4 12 7 ŻYR. ROLNA 01 07:43 08:34 14:23 15:18

3,8 0,4 10 8 ŻYR. OPOLSKA 01 07:44 08:35 14:24 15:19

4,2 1,1 9 9 ŻYR. REYMONTA 01 07:45 08:36 14:25 15:20

5,3 0,6 8 10 ŻYR. OKRZEI/WYSPIAŃSKIEGO 02 07:48 08:39 14:28 15:23

5,9 0,3 7 11 ŻYR. LIMANOWSKIEGO/LEGIONÓW 02 07:49 08:40 14:29 15:24

6,2 0,4 5 12 ŻYR. SZARYCH SZEREGÓW 02 07:50 08:41 14:30 15:25

6,6 0,3 4 13 ŻYR. WITTENBERGA 02 07:51 08:42 14:31 15:26

6,9 0,3 3 14 ŻYR. ŻEROMSKIEGO/PIASTOWSKA 02 07:52 08:43 14:32 15:27

7,2 0,3 2 15 ŻYR. ŻEROMSKIEGO/KRZYWA 02 07:53 08:44 14:33 15:28

7,5 1 16 ŻYR. ŻEROMSKIEGO/POZNAŃSKA p 02 07:54 08:45 14:34 15:29

Prędkość techniczna 37,5 37,5 37,5 37,517

Prędkość komunikacyjna 23,7 23,7 23,7 23,718

19 Data i dane osoby zarządzającej transportem Radosław Marek

Rodzaje kursów : 
zw. - kurs zwykły

Liczba wypisów do zezwolenia: 
Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 

......................................
/podpis przewoźnika/


